

さぼてんテイクアウト商品アレルギー一覧表

- ・この一覧表に表示したアレルギー情報は、アレルギー物質（アレルゲン）の含有量に関わらず原材料に含むものを表示しています。
- ・なお、他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造・調理しているものもあります。
- ・アレルギー物質（アレルゲン）に対する感受性は人によって大きな差がありますので、あくまでも一つの目安としてご覧いただき表の情報を参考に、ご購入は専門医にご相談の上、お客様自身でご判断いただきますようお願い致します。
- ・各データは随時更新しています。最終更新日をご確認ください。
- ・表示している「アレルギー物質」の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている7品目と、アレルギーを引き起こす可能性のある食品で、それらが原材料に含まれている場合に表示が推奨されている21品目について表示しております。

■ 法令で規定する特定原材料7品目

「卵」、「小麦」、「乳成分」、「えび」、「かに」、「落花生」、「そば」

■ 表示を推奨する特定原材料21品目

「あわび」、「いか」、「いくら」、「オレンジ」、「カシューナッツ」、「キウイ」、「牛肉」、「くるみ」、「ごま」、「さけ」、「さば」、「大豆」
「鶏肉」、「豚肉」、「松茸」、「もも」、「山芋」、「りんご」、「ゼラチン」、「バナナ」、「アーモンド」

[●] 原材料に使用しているもの

[▲] 商品の製造過程で混入するもの

[魚介類] は魚醤由来のもので不特定の魚介類が含まれているもの

お弁当	特定原材料等28品目																										補足			
	義務表示7品目							推奨表示21品目																						
	卵	小麦	乳成分	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	アーモンド	(魚介類) 魚醤	
SaboREDロースかつ弁当	●	●	-	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
熟成三元豚 上ロースかつ弁当	●	●	-	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
特撰やわらかヒレかつ弁当	●	●	-	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ロースかつ・健美豚メンチ弁当	●	●	●	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-
22層のやわらかロース重ねかつ弁当	●	●	-	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
特撰 ヒレ・海老弁当	●	●	-	●	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
さばてん弁当	●	●	-	●	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
シーフード弁当	●	●	●	●	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●
ミックス弁当	●	●	●	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	●
ひとくちヒレかつ弁当	●	●	-	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ヒレ・唐揚げ弁当	●	●	-	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デラックス弁当	●	●	●	●	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-

丼・カレー	特定原材料等28品目																										補足			
	義務表示7品目							推奨表示21品目																						
	卵	小麦	乳成分	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	アーモンド	(魚介類)	
ロースかつ丼	●	●	-	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●
ヒレかつ丼	●	●	-	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●
海老・ヒレ丼	●	●	-	●	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●
ロースかつカレー弁当	●	●	●	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	●	●	●	●	-	-	-	●	-	●	-	-
ヒレかつカレー弁当	●	●	●	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	●	●	●	●	-	-	-	●	-	●	-	-

かつサンド	特定原材料等28品目																										補足			
	義務表示7品目							推奨表示21品目																						
	卵	小麦	乳成分	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	アーモンド	(魚介類)	
ヒレかつサンド	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
チーズミルクフィッシュかつサンド	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-
エビかつサンド	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-
ミックスかつサンド	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-

オードブル	特定原材料等28品目																										補足		
	義務表示7品目							推奨表示21品目																					
	卵	小麦	乳成分	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	アーモンド	(魚介類) 魚醤
スペシャルオードブル (ヒレかつサンド)	●	●	●	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	●	●	-	-	●
スペシャルオードブル (チーズミルフィーユかつサンド)	●	●	●	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	●	●	-	-	●
スペシャルオードブル (エビかつサンド)	●	●	●	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	●	●	-	-	●
スペシャルオードブル (ミックスかつサンド)	●	●	●	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	●	●	-	-	●
バラエティオードブル (ヒレかつサンド)	●	●	●	●	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-
バラエティオードブル (チーズミルフィーユかつサンド)	●	●	●	●	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	●	●	-	-	-
バラエティオードブル (エビかつサンド)	●	●	●	●	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	●	●	-	-	-
バラエティオードブル (ミックスかつサンド)	●	●	●	●	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	●	●	-	-	-
さぼてんオードブル	●	●	●	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	●
サマーオードブル	●	●	●	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	●